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		Apple har implementerat en mycket viktig funktion i sin nya uppdatering, men den här funktionen var hemlig, ingenting meddelades eller sa, varför?

Den «One More Thing» som vi saknade

Igår iOS 9.3-uppdatering, där vi hittar Night Shift-läget, notlösenorden och inställningarna för att beställa dem efter eget tycke, förbättringar i batteri och prestanda etc. Men en av de första sakerna som jag hittade hade inte nämnts eller hade behandlats i betorna, eller åtminstone ingen hade märkt det, och det är: iCloud för iBook.

Vad tillåter iCloud för iBook? Det tillåter oss att göra något som INTE var möjligt tidigare, även om vissa tycker det, och det är att lagra alla våra PDF-dokument, epub, iBooks etc i iCloud, direkt, som. I själva verket kan vi få dem in iCloudDrive. Det här är en mycket bra sak som borde ha kommit förut, och är att jag i vissa situationer har velat återställa min iPhone eller iPad och att jag har tappat bort alla böcker och PDF-filer som jag hade lagrat, och det var en olägenhet.









Innan de hölls inne icloud inköp, som med applikationer eller musik, det vill säga den digitala butiken visste att du redan hade köpt den och erbjöd dig möjligheten att ladda ner den igen, men du kunde inte lagra filer och böcker som laddats ner från andra butiker eller andra webbplatser. Alla PDF-filer du tappar om du inte sparar den på din Mac.







Apple letar efter sätt att förbättra och förbättra sina tjänster. Både Apple Music som kommer ut och icloud, som erbjuder dig 5 GB gratis lagring och för endast 1 euro till ger det dig 50 GB, ett alternativ som jag inte kommer att tveka att hyra så snart de gratis är korta, för nu kan jag hålla ut bra. För att öka deras lagringstjänst lanserade de iCloud Drive och de främjade användningen av detta verktyg för tredjepartsapplikationer, till exempel Pixelmator

Mellan en sak och en annan, och nu med implementeringen av iBooks, kommer de att fylla i vår gratis 5Gb direkt, även om de, precis som jag, inte har bilderna i molnet, så de kommer att tvinga oss att anställa betalningsplanerna, som trots att de är väldigt billiga, men med många användare kan göra en mycket bra affär.







Avsluta med att säga att jag inte förstår varför de inte namngav icloud till iBooks i presentationen. Jag tycker att det är en bra och användbar funktion som jag uppmuntrar dig att upptäcka och prova.


		

			



Hela vägen till artikel: Jag är från Mac » Apples produkter » iOS » iBooks och PDF till iCloud. Hemligheten med iOS 9.3


	
			
			
			8 kommentarer, lämna din			
		

			
					
					
		Lämna din kommentar Avbryt svar
Din e-postadress kommer inte att publiceras. Obligatoriska fält är markerade med *
kommentar * 
Namn*

E-post*


        
            Jag accepterar sekretessvillkor*
        

		
	Ansvarig för uppgifterna: Miguel Ángel Gatón
	Syftet med uppgifterna: Kontrollera skräppost, kommentarhantering.
	Legitimering: Ditt samtycke
	Kommunikation av uppgifterna: Uppgifterna kommer inte att kommuniceras till tredje part förutom enligt laglig skyldighet.
	Datalagring: databas värd för Occentus Networks (EU)
	Rättigheter: När som helst kan du begränsa, återställa och radera din information.





        



 Jag vill få nyhetsbrevet


 



	

				

							
					
			
		
			



 			Sil sade
			
				sedan 8 år
			

		


				
			Hej, jag implementerade den här uppdateringen som du nämnde på min Ipad 2 och nu kan jag inte komma åt någon av de pdf-filer och böcker som jag har sparat i Ibooks, kanske är det min okunnighet när det gäller användningen av molnet eller Ibooks, men jag skulle vilja vet om det finns något sätt att komma åt mina filer igen från Ibooks, eftersom jag vet att de inte har gått vilse eftersom de fortsätter i inställningarna i lagringsutrymmet.

Tack så mycket i förväg om du kan svara på min fråga.

		

		
			Svara på Sil			

		


					

				
					
			
		
			 



 			adriana sade
			
				sedan 7 år
			

		


				
			Hej Sil, jag skulle vilja veta att de svarade på mig samma sak hände mig. Jag kan inte komma åt mina filer i ibooks.

		

		
			Svara Adriana			

		


					

			



	
					
			
		
			



 			klaribel sade
			
				sedan 8 år
			

		


				
			Hej, samma sak hände mig, jag gjorde uppdateringen och nu kan jag inte komma åt många av mina filer, jag vill veta hur jag kan komma åt dem igen, jag vet att jag inte har tappat dem eftersom jag ser dem i ibook-lagring, men jag behöver dem och jag vet inte vad jag ska göra, jag har mer än 200 böcker i pdf.

Snälla, om någon kan hjälpa mig, hur aktiverar jag dem igen?

		

		
			Svara på klaribel			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Juana Jordan sade
			
				sedan 8 år
			

		


				
			Något mycket liknande händer mig; böckerna som har försvunnit var i iCloud. Jag ser dem inte på min iPad men jag ser dem från min dator via Windows 10

		

		
			Svar till Juana jordan			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			begona sade
			
				sedan 7 år
			

		


				
			Det har hänt mig också och jag kan inte komma in i mina iBook-filer

		

		
			Svara på Begoña			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Alejandra Franco sade
			
				sedan 6 år
			

		


				
			Jag tappade inte bara böcker utan också viktiga dokument och jag vet inte vad jag ska göra för att få tillbaka dem, jag är orolig, någon hjälper mig snälla

		

		
			Svar till Alejandra Franco			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Joaquin sade
			
				sedan 6 år
			

		


				
			Många PDF-filer har också försvunnit för mig. Jag förstår inte denna operation. De saknade filerna finns inte i iCloud. 

Jag har kollat sidor och ser att detta problem inte är nytt Men jag har inte kunnat hitta information om lösningen, även om det finns en.

Jag hoppas att du ger mig något svar

		

		
			Svara Joaquin			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Fernando sade
			
				sedan 5 år
			

		


				
			Jag har samma problem och måste återställa filer från iBooks nu.

Finns det ingen som har en lösning ???

		

		
			Svara Fernando			

		


					

			



				












	Nyheter i din e-post
Få de senaste Mac-nyheterna i din e-post




Namn


E-mail address


 Dagligt nyhetsbrev


 Jag accepterar de juridiska villkoren
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